
ZARZĄDZENIE NR 136/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2022 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.),  §12 uchwały Nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2022 zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W załączniku nr 11 do uchwały 1 do uchwały nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30.12.2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2022, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                52 839 366,23 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 14 565 069,33 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                56 750 804,47 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 14 565 069,33 zł 

§ 4. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66B59D50-4676-4832-8E61-7FDE1334D3AC. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 136/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DN.30.12.2022

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 397 869,18 0,00 6 397 869,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 561 885,28 0,00 5 561 885,28

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 103 655,00 -17 616,50 86 038,50

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 330,00 17 616,50 135 946,50

Razem: 56 750 804,47 0,00 56 750 804,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66B59D50-4676-4832-8E61-7FDE1334D3AC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 240 638,50 22 016,50

75023 240 638,50 22 016,50

6050 0,00 51 000,00

0,00 51 000,00

6060 122 308,50 - 46 600,00

71 308,50 4 400,00

51 000,00 - 51 000,00

6067 118 330,00 17 616,50

118 330,00 17 616,50

12 228 630,59 22 016,50Razem 12 250 647,09

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 946,50

Cyfrowa Gmina 135 946,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 708,50

Cyfrowa Gmina 75 708,50

Zakup kotła gazowego 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 262 655,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00

Zakup kotła gazowego 51 000,00

 ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 136/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DN.30.12.2022 r.

Kwoty wydatków majątkowych budżetu Gminy Białogard planowane do realizacji w 2022 r.

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 262 655,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66B59D50-4676-4832-8E61-7FDE1334D3AC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66B59D50-4676-4832-8E61-7FDE1334D3AC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-09T15:05:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




